

Nº LOTE.: 1						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.870	8,000	<p>LOCAÇÃO DE APARELHAGEM DE SOM, MONTAGEM E DESMONTAGEM CONTENDO:</p> <ul style="list-style-type: none"> - PA 1 X 1 POR03 VIAS; - 01(UMA) MESA DIGITAL DE NO MÍNIMO 24 CANAIS; - 01(UM) PROCESSADOR DE ÁUDIO DIGITAL; - 01(UM) CUBO DE BAIXO 200 WATTS; - 01(UM) CUBO DE GUITARRA 200 WATTS; - 01(UM) CUBO PARA TECLADO 150 WATTS; - 02(DOIS) MICROFONES SEM FIOUHF; - 08(OITO) MICROFONES COM FIO; - 01(UM) QUITE DE MICROFONE PARA BATERIA E PERCUSSÃO; - 04(QUATRO) DIRECT BOX PASSIVO; - 02(DOIS) EQUALIZADORES DUPLOS DE 31 BANDAS ESTÉREO; - 10(DEZ) PEDESTAIS DE MICROFONES SENDO 02(DOIS) COM BOQUILHAS PARA MICROFONES SEM FIO; - 01(UM) MAN POWER (DISTRIBUIDOR DE ENERGIA) BIFÁSICO 100 AMPERES; - 02(DOIS) RETORNOS DE 12 POLEGADAS E TITÂNIO; - 02(DOIS) RETORNOS DE 15 POLEGADAS E TITÂNIO; - 01(UM) SIDELRFULL RANGE (ATIVO OU PASSIVO DEVIDAMENTE AMPLIFICADO); - 01(UM) MULTI CABO 36 VIAS; - CABOS E EXTENSÃO PARACONEXÃO DE TODO O SISTEMA; - TÉCNICO DE SOM PARA ALINHAMENTO E MIXAGEM DE BANDAS; <p>OBS Nº 01.: O SISTEMA DE SOM DEVE APRESENTAR EXTINTORES E TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA.</p> <p>OBSNº 02.: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº 03.: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER,NO PRAZO MÁXIMO DE 24(VINTE E QUATRO) HORAS, A ART DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº 04.: NOS VALORES DEVERÃO ESTAR INCLUIDOS OS CUSTOS COM A EMISSÃO DA ART.</p>	2.750,000	22.000,000

2	SE	393.871	8,000	<p>LOCAÇÃO DE APARELHAGEM DE SOM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONTENDO:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 01(UM) CONSOLE DIGITAL DE 32 CANAIS; - PA 4 X 4 03 VIAS; - 03(TRÊS) EQUALIZADORES DIGITAIS/8 AUXILIARES; - 01(UM) PROCESSADOR DE ÁUDIO DIGITAL; - SISTEMA DE ÁUDIO LINE COMPOSTO DE: - 08(OITO) BIVIAS; - 08(OITO) SUB GRAVES; - AMPLIFICADORES PARA O SISTEMA; - SIDE FILLLR COMPOSTO DE: - 04(QUATRO) BIVIAS; - 04(QUATRO) SUB GRAVES; - AMPLIFICADORES; - PERIFÉRICOS PARA SIDE COMPOSTO DE: - 01(UM) CONSOLE DIGITAL DE 32 CANAIS /8 AUXILIARES; - 03(TRÊS) COMPRESSORES; - 04(QUATRO) EQUALIZADORES DE 31 BANDAS ESTÉREO; - 01(UM) GERENCIADOR DE 4 VIAS ESTÉREO; - 06(SEIS) MONITORES; - 01(UM) SUB PARA BATERIA; - 01(UM) AMPLIFICADOR 400 WATTS PARA CONTRABAIXO; - 01(UM) AMPLIFICADOR 200 WATTS GUITARRA; - 01(UM) AMPLIFICADOR 200 WATTS TECLADO; - 02(DOIS) MICROFONES SEM FIO (UHF); - 08(OITO) MICROFONES E DIRECTS IMPORTADOS; - AMPLIFICADORES PARA MONITOR; - PEDESTAIS E GARRAS; - MULTICABOS DE 36 VIAS E EXTENSÃO PARA CONEXÃO DE TODO O SISTEMA; - 02(DOIS) PRATICÁVEIS DE 2,5 X 2,5MT E 0,70MT DE ALTURA; - TÉCNICO DE SOM PARA ALINHAMENTO E MIXAGEM DE BANDAS; <p>OBS Nº 01.: O SISTEMA DE SOM DEVE APRESENTAR EXTINTORES E TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA.</p> <p>OBS Nº 02.: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº 03.: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER, NO PRAZO MÁXIMO DE 24(VINTE E QUATRO) HORAS, A ART DO SISTEMADE ILUMINAÇÃO, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº04.: NOS VALORES DEVERÃO ESTAR INCLUÍDOS OS CUSTOS COM A EMISSÃO DA ART.</p>	3.900,000	31.200,000
---	----	---------	-------	---	-----------	------------

3	SE	393.872	20,000	<p>LOCAÇÃO DE APARELHAGEM DE SOM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONTENDO:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 01(UM) CONSOLE DIGITAL DE 48 CANAIS; - PA 8 X 8 03 VIAS; - 03(TRÊS) EQUALIZADORES DIGITAL; - 01 (UM) PROCESSADOR DE ÁUDIO DIGITAL; - SISTEMA DE ÁUDIO LINE COMPOSTO DE: - 16(DEZESSEIS) BIVIAS; - 16(DEZESSEIS) SUB GRAVES; - AMPLIFICADORES PARA O SISTEMA; - SIDEFILLLR COMPOSTO DE: - 04(QUATRO) BIVIAS; - 04(QUATRO) SUB GRAVES; - AMPLIFICADORES; - PERIFÉRICOS PARA SIDE COMPOSTO DE: - 01(UM) CONSOLE DIGITAL DE 48 CANAIS /16 AUXILIARES; - 04(QUATRO) EQUALIZADORES DE 31 BANDAS ESTÉREO; - 01(UM) GERENCIADOR DE 4 VIAS ESTÉREO; - 06(SEIS) MONITORES; - 01(UM) SUB PARA BATERIA; - 01(UM) AMPLIFICADOR 400 WATTS PARA CONTRABAIXO; - 01(UM) AMPLIFICADOR 200 WATTS GUITARRA; - 01(UM) AMPLIFICADOR 200 WATTS TECLADO; - 02(DOIS) MICROFONES SEM FIO(UHF) - 08(OITO) MICROFONES E DIRECTS IMPORTADOS; - AMPLIFICADORES PARA MONITOR; - PEDESTAIS E GARRAS; - MULTICABOS DE 48 VIAS EXTENSÃO PARA CONEXÃO DE TODO O SISTEMA; - 02(DOIS) PRATICÁVEIS DE 2,5 X 2,5MT E 0,70MT DE ALTURA; - TÉCNICO DE SOM PARA ALINHAMENTO E MIXAGEM DE BANDAS; - E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DAS BANDAS CONTRATADAS NA SUA INTEGRALIDADE; <p>OBS Nº 01.: O SISTEMA DE SOM DEVE APRESENTAR EXTINTORES E TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA.</p> <p>OBSNº 02.: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº 03.: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER,NO PRAZO MÁXIMO DE 24(VINTE E QUATRO) HORAS, A ART DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO,SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº 04.: NOS VALORES DEVERÃO ESTAR INCLUÍDOS OS CUSTOS COM A EMISSÃO DA ART.</p>	8.766,667	175.333,340
---	----	---------	--------	--	-----------	-------------

4	SE	393.873	20,000	<p>LOCAÇÃO DE APARELHAGEM DE SOM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONTENDO:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 02 (DUAS) TORRES PA FLY LINE IMPORTADO DE 12 X 12, COM NO MÍNIMO 24 CAIXAS DE CADA LADO, COMPATÍVEL COM A ATRAÇÃO ARTÍSTICA, O LOCAL DA APRESENTAÇÃO E A QUALIDADE ESPERADA PELOS ESPECTADORES; - 01(UM) CONSOLE DIGITAL PARA MONITOR COM NO MÍNIMO 56 CANAIS, COM 24 VIAS DE MONITOR (PM5D RH OU PRO2 COM DL251), CONFORME ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO, PRO2 (VERSÃO G3) E PM5D RH (VERSÃO 2.27); - 120 CABOS XLR PARA INPUTPATCH (SENDO 50 CABOS 5M, 50 CABOS 10M, 20 CABOS 3M); - SIDE DUPLO 04 VIAS PROCESSADO ESTÉREO L/R; - 02(DOIS) AMPLIFICADORES PARA GUITARRA JCM 900, 02 AMPLIFICADOR PARA GUITARRA (MODELO 021 7300 000 COM FALANTES JENSEN C 12K); - 06(SEIS) MONITORES (SM400 OU SIMILAR); - 30(TRINTA) MICROFONES COM CABOS (OU SEM FIO CONF.NECESSIDADE), 10 PEDESTAIS GRANDES, 06 PEQUENOS E 10 GARRAS ESPECÍFICOS PARA INSTRUMENTOS, PERCUSSÃO, BATERIA, VOZ, SOPRO E METAIS, CONFORME INPUT LIST DO ARTISTA, MAIS 02 MICROFONES SEM FIO (WR4 BETA 58) CONFORME RIDER TÉCNICO DO ARTISTA; - 18(DEZOITO) PRATICÁVEIS MEDINDO 1 METRO DE LARGURA X 2 DE PROFUNDIDADE COM REGULAGEM DE ALTURA (ROSCO OU FEELING); - 02(DOIS) AMPLIFICADORES PARA TECLADO JAZZCHORUS; - 02(DUAS) BATERIAS COMPLETAS IMPORTADAS, COM AS PELES EM BOM ESTADO; - 20(VINTE) DIRECT BOX PASSIVOS WIRLWIND IMP 2 (ESPECIFICADOS NO INPUTLIST); - 02(DOIS) NOTEBOOK; - 02(DOIS) MULTI VIA DE 06 VIAS PARA RACK DE TRANSMISSÃO; - 02(DOIS) MULTI VIA DE 06 VIAS PARA PROTOOLS; - 02(DOIS) SUB DE BATERIA 2X18"; - 05(CINCO) SUB-SNAKE DE 12 VIAS PARA INPUTPATCH; - 02 MULTI CABO, 56 VIAS COM SPLINTER PA/ MONITOR (TODAS AS 56 VIAS UTILIZADAS PELA BANDA, NÃO PODERÁ SER FEITA VOLTA DE PROCESSADOR DE PA E LUZ POR ESSE MULTICABO); - 01(UM) CDJ 2000 E UM MIXER PARA ATENDER O DJ; - 01(UM) CONSOLE PA 56 CANAIS. 10 VCA E 02 MASTERS (AVID PROFILE OU MIX RACK, COM 03 DSP OU AVIDS6L); - 02(DOIS) AMPLIFICADORES PARA BAIXO (01X15" + 4X10" OU 8X10") OS AMPLIFICADORES ACIMA SÃO TODOS INDISPENSÁVEIS; - 16(DEZESSEIS) RÉGUAS DE AC COM 05 TOMADAS (10 RÉGUAS PADRÃO AMERICANO E 06 RÉGUAS PADRÃO NACIONAL); 	12.466,667	249.333,340
---	----	---------	--------	--	------------	-------------

				<p>- FRONT FILL DE 08 A 10 CAIXAS, CAIXAS PRÓPRIAS PARA FRONT FILL COM ABERTURA ENTRE 90° A 120° (INDISPENSÁVEL);</p> <p>- 13(TREZE)AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA COM NO MÍNIMO 04 DE 2.500 WATTS DRIVES, 04 DE 5.000 WATTS P/ AUTOFALANTES DE 12 POLEGADAS E 05 DE 10.000 WATTS P/ OS SUB DE 18 POLEGADAS;</p> <p>- 04(QUATRO)AMPLIFICADORES DE POTÊNCIAS DE 2.000 WATTS PARA MONITORES, 04 CUBOS DE GUITARRAS,02 CUBOS PARA BAIXO, 08 CANAIS DE AMPLIFICADORES PARA FONE DE OUVIDO, 20 DIRECTBOX ATIVO OU PASSIVO, 24 CAIXAS DE SUBWOOFER DE NO MÍNIMO 1.600 WATTS DE POTÊNCIA, RMS CADA, COM CABOS NECESSÁRIOS PARA SEU FUNCIONAMENTO;</p> <p>- 02(DUAS) TORRES DEDELAY DE SOM 02X02, COM 2 ALTAS E 2 SUB GRAVES, MONTADAS AO LONGO DA AVENIDA, IDÊNTICOS AS USADAS NO PA, INCLUSIVE COM OS MESMOS AMPLIFICADORES E 06 PROCESSADORES DIGITAIS;</p> <p>- PASSA CABO DO PALCO ATÉ A HOUSE MIX; A SONORIZAÇÃO DEVERÁ ATENDER O RIDER TÉCNICO/IMPUT LIST COMPLETO E ESPECÍFICO DOS ARTISTAS E TAMBÉM DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO EVENTO;</p> <p>SERÃO MONTADAS DUAS TORRES NAS LATERAIS DO PALCO;</p> <p>NÃO SERÃO ACEITAS MESAS ANALÓGICAS EM ESPÉCIE ALGUMA.</p> <p>OBS Nº 01.:O SISTEMA DE SOM DEVE APRESENTAR EXTINTORES E TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA.</p> <p>OBS Nº02.: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO. - E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DAS BANDAS CONTRATADAS NA SUA INTEGRALIDADE;</p> <p>OBS Nº 03.: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER, NO PRAZO MÁXIMO DE 24(VINTE E QUATRO) HORAS, A ART DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº 04.: NOS VALORES DEVERÃO ESTAR INCLUÍDOS OS CUSTOS COM A EMISSÃO DA ART.</p>		
--	--	--	--	---	--	--

Valor do lote.: 477.866,680

N° LOTE.: 2						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.874	8,000	<p>LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONTENDO</p> <ul style="list-style-type: none"> - 24 (VINTE E QUATRO) CANHÕES PAR LED 3WDMX; - 12 (DOZE) CANHÕES PAR FOCO 5 ; - 1 RACK DIMER DE 12 CANAIS - 02 (DOIS) MINI BRUT'S; - 04 (QUATRO) MOVINGS BEAN 5R; - 01 (UMA) MESA CONTROLADORA DMX; - 01 (UMA) MÁQUINA DE FUMAÇA 1000 WATTS; <p>-CABOS E EXTENSÃO PARA CONEXÃO DE TODO O SISTEMA</p> <p>- OPERADOR DE LUZ</p> <p>OBS N° 01.:O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DEVE APRESENTAR EXTINTORES E TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA</p> <p>OBS N° 02.A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS N° 03: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER, NO PRAZOMÁXIMO DE 24 (VINTE QUATRO) HORAS, A ART DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS N° 04.: NOS VALORES DEVERÃO ESTAR INCLUÍDOS OS CUSTOS COM A EMISSÃO DA ART.</p>	2.900,000	23.200,000

2	SE	393.875	8,000	<p>LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONTENDO:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 48 (QUARENTA E OITO) CANHÕES PAR LEDS3WDMX; - MESA DMX - 02 (DOIS) MINI BRUT'S + RACDIMMERDMX; - 10 (DEZ) MOOVINGS BEAM 5R; - 02 (DUAS) MÁQUINAS DE FUMAÇA COM CIRCULADOR 1500 WATTS; - CABOS E EXTENSÃO PARA CONEXÃO DE TODO O SISTEMA - OPERADOR DE LUZ <p>OBS Nº 01.: O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DEVE APRESENTAR EXTINTORES E TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA</p> <p>OBS Nº 02.: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº 03.: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER, NO PRAZO MÁXIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, A ART DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBSN°04.: NOS VALORES DEVERÃO ESTAR INCLUÍDOS OS CUSTOS COM A EMISSÃO DA ART.</p>	4.000,000	32.000,000
---	----	---------	-------	---	-----------	------------

3	SE	393.876	20,000	<p>ILUMINAÇÃO, CONTENDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:</p> <p>a) 02 CANHÕES SEGUIDOR 1.200W COM OPERADOR;</p> <p>b) 08 RIBALTAS LED;</p> <p>c) 36 PAR LED 3W RGBW (PARTE EXTERNA DO PALCO);</p> <p>d) 08 STROBOS ATOMIC 3000W;</p> <p>e) 01 GRANDMA2LIGHT</p> <p>f) 08 ELIPSOIDAL COM ÍRIS EFACA</p> <p>g) 28 CLAY PAKY-SHARPY (POINTE, RUSH RAPTOR OU SIMILAR);</p> <p>h) 06 TALHAS EXTRAS DE 01 TONELADA);</p> <p>i) 02 VARAS PAR 64 #5 GEL3202;</p> <p>j)10 CALHAS BRUT COM 04 LÂMPADAS;</p> <p>k) 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA FOG DMX COM TURBINA E VENTILADORES;</p> <p>l) 06 ROBE COLORSPOT 1.200 W (OU SIMILAR)</p> <p>m) 02 INTERCON (COM 04 FONES);</p> <p>n) 02 GRIDES COM 04 PÉS, RESPEITANDO A POSIÇÃO DAS LINHAS, SENDO 150 MTS DE Q30 EM ALUMÍNIO E 150 MTS DE Q50 EM ALUMÍNIO;</p> <p>o) CORTINA PRETA COBRINDO OS QUATRO LADOS DO PALCO;</p> <p>p) SGM X-5 (PARTE EXTERNA DO PALCO);</p> <p>q) 02 MULTI VIA DE SINAL 12 VIAS ATÉ A HOUSEMIX;</p> <p>r) 02 CABO CAT6/1000 + BACKUP ATÉ A HOUSEMIX</p> <p>s) 30 ALGEMAS DUPLAS;</p> <p>t) ATERRAMENTO DO SISTEMA ELÉTRICO LOCAL E DE TODA A ESTRUTURA DO PALCO)</p> <p>u) EQUIPE TÉCNICA RESPONSÁVEL PELA LUZ DE NO MÍNIMO 04 PESSOAS;</p> <p>v) ESTRUTURA PARA CANHÕES SEGUIDORES (COM COBERTURA E ACIMADO PISO DO PALCO)</p> <p>w) SISTEMA INDEPENDENTE DE ENERGIA PARA A</p>	13.166,667	263.333,340
---	----	---------	--------	--	------------	-------------

				<p>LUZ;</p> <p>x) 12 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR FOCO 5, 12 REFLETORES COM LÂMPADAS PAR FOCO 1;</p> <p>y) 01 CONSOLE DIGITAL DMX AVOLITE, 06 MINI BRUTS COM 06 LÂMPADAS CADA</p> <p>z) 06 (SEIS) MINI BRUTS COM 06 LÂMPADAS CADA DWE</p> <p>OBS. A ILUMINAÇÃO DEVERÁ ATENDER O RIDER TÉCNICO COMPLETO E ESPECÍFICO DOS ARTISTAS E TAMBÉM DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO EVENTO.</p> <p>A CONTRATADA DEVERÁ REALIZAR VISTORIA TÉCNICA NOS EQUIPAMENTOS AO FINAL DO DIA OU TEMPESTIVAMENTE, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO PARA QUE SEJAM FEITOS OS DEVIDOS REPAROS.</p> <p>SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA LICITANTE VENCEDORA:</p> <p>a) A EMISSÃO E APRESENTAÇÃO DA ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART) DE EXECUÇÃO DA MONTAGEM DO PALCO, GERADOR, SOM E LUZ</p> <p>b) A LICITANTE VENCEDORA RESPONDERÁ NOS CASOS DE ACIDENTE EM DECORRÊNCIA DA MONTAGEM INCORRETA DO PALCO, UTILIZAÇÃO DE MATERIAL INADEQUADO, OU LOTAÇÃO EXCESSIVA.</p> <p>SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE ALUZ DE EMERGÊNCIA DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO PROJETO APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIRO</p> <p>OBS Nº 01: O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DEVE APRESENTAR EXTINTORESE TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANCA</p> <p>OBS Nº 02.: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO</p> <p>E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DAS BANDAS CONTRATADAS NA SUA INTEGRALIDADE</p> <p>OBS Nº03: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER, NO PRAZO MÁXIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, A ART DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO</p>		
--	--	--	--	---	--	--

				DO SERVIÇO. OBS N° 04.: NOS VALORES DEVERÃO ESTAR INCLUÍDOS OS CUSTOS COM A EMISSÃO DA ART.		
4	SE	393.877	25,000	TORRE DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO POR 01 TORRE DE TRELIÇA EM ALUMÍNIO P-30 COM 4 METROS DE ALTURA E 05 LÂMPADAS HQI DE VAPOR METÁLICO DE 400W CADA UMA	1.516,667	37.916,675
5	SE	393.878	100,000	PONTOS DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA COM LÂMPADAS PAR-38 DE 100W, AR-111 DE 50W; HQI VAPOR METÁLICO 400W.	316,667	31.666,700

Valor do lote.: 388.116,715

N° LOTE.: 3						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.879	7,000	<p>LOCAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL, MEDINDO 6MTS X 4MTS E 1,2M DE ALTURA MONTADO EMESTRUTURA DE FERRO; COBERTO EM ESTRUTURA DE BOX TRUSS OU FERRO OU AÇO COM PÉ DIREITO 4 METROS, FECHADO EM LONA NAS LATERAIS E NO FUNDO; PISO FORRADO EM MADEIRANAVAL OU LINÓLEO EM SUPERFICIE COMPLETAMENTE UNIFORME; ESCADA LATERAL, PODENDO SER VARIÁVEL.</p> <p>OBS N° 01.: O PALCO DEVE APRESENTAR TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR INCLUSIVE GUARDA CORPO E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA E EXTINTORES DE INCÊNDIO.</p> <p>OBS N° 02.: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO</p> <p>OBS N°03: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER, NO PRAZO MÁXIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, A ART DO PALCO, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p>	3.633,333	25.433,331

2	SE	393.880	8,000	<p>LOCAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL, MEDINDO 10MTS X 9MTS E 2MTS DE ALTURA MONTADO EM ESTRUTURA DE FERRO; COBERTO EM ESTRUTURA DE BOX TRUSS OU FERRO OU AÇO COM PE DIREITO 8 METROS, FECHADA EM LONA NAS LATERAIS E NO FUNDO; PISO FORRADO EM MADEIRANAVAL OU LINÓLEO EM SUPERFÍCIE COMPLETAMENTE UNIFORME; ESCADA LATERAL, PODENDO SER VARIÁVEL</p> <p>- ESTRUTURA PARA CAMARIM EM OCTANORME, FECHADA(S) NAS 04 LATERAIS, TAMANHO 04MX04M, MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM O PISO PARA MONTAGEM FORA DO PALCO SENDO UMA EXTENSÃO DO MESMO.</p> <p>OBS N° 01.: O PALCO DEVE APRESENTAR TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR INCLUSIVE GUARDA CORPO E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA E EXTINTORES DE INCÊNDIO.</p> <p>OBS N° 02.: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS N° 03: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER, NO PRAZO MÁXIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, A ART DO PALCO, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>-ESTRUTURA PARA CAMARIM EM OCTANORME, FECHADA(S) NAS 04 LATERAIS, TAMANHO 05MX05M, MONTAGEM E DESMONTAGEM COM O PISO PARA MONTAGEM FORA DO PALCO SENDO UMA EXTENSÃO DO MESMO.</p> <p>CONTENDO: SOFÁS / MESAS E CADEIRAS DE PLÁSTICO COM FORROS NAS CADEIRAS, FRIGOBAR, ESPELHO GRANDE, ARARA COM CABIDES E LIXEIRAS 50 LITROS COM TAMPAS E SACOS DE LIXO, AR CONDICIONADO.</p>	10.666,667	85.333,336
---	----	---------	-------	---	------------	------------

3	SE	393.881	15,000	<p>LOCAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL MEDINDO 16 METROS DE BOCA, 14 DE PROFUNDIDADE, 2 METROS DO CHÃO PARA PISO DO PALCO, MONTADO EM ESTRUTURA DE FERRO; COBERTO EM ESTRUTURA DE BOX TRUSS OU FERRO OU AÇO COM PÉ DIREITO</p> <p>10 METROS, FECHADA EM LONA NAS LATERAIS E NO FUNDO, PISO FORRADO EM SUPERFICIE COMPLETAMENTE UNIFORME; É DE EXTREMA IMPORTÂNCIA QUE O PALCO ESTEJA TODO ACARPETADO NA COR PRETO OU CINZA ANTES DA PASSAGEM DE SOM</p> <p>COM ESCADA LATERAL, PODENDO SER VARIÁVEL</p> <p>- ESTRUTURA PARA CAMARIM EM OCTANORME, FECHADA(S) NAS 04 LATERAIS, TAMANHO 04MX04M. MONTAGEM E DESMONTAGEM COM O PISO PARA MONTAGEM FORA DO PALCO SENDO UMA EXTENSÃO DO MESMO.</p> <p>CONTENDO: SOFÁS / MESAS E CADEIRAS DE PLÁSTICO COM FORROS NAS CADEIRAS, FRIGOBAR, ESPELHO GRANDE, ARARA COM CABIDES E LIXEIRAS 50 LITROS COM TAMPAS E SACOS DELIXO, AR CONDICIONADO.</p> <p>OBS Nº 01.: O PALCO DEVE APRESENTAR TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR INCLUSIVE GUARDA CORPO E DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA E EXTINTORES DE INCÊNDIO.</p> <p>OBS Nº 02.: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTO E APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº 03.: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER, NO PRAZO MÁXIMO DE 24 (VINTE EQUATRO) HORAS, A ART DO PALCO, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, COM REGULADOR DE VELOCIDADE ELETRÔNICO, CABOS DE LANÇAMENTO ELÉTRICOS COMPATIVELIS COM AS NECESSIDADES DO EVENTO</p>	17.500,000	262.500,000
---	----	---------	--------	--	------------	-------------

4	SE	393.882	10,000	<p>MODELO ORBITAL QUE DEVERÁ OBEDECER ÀS SEGUINTESS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:</p> <p>A) ESTRUTURA: TUBULAR EM ALUMINIO TRELÇADO DE NO MINIMO 14 MM (QUATORZE MILIMETRO)</p> <p>B) COBERTURA: ESTRUTURA ESPACIAL DE ALUMÍNIO ESTRUTURAL, COBERTO COM LONA ANTI-CHAMA</p> <p>C) DIMENSÖES DO PALCO: 20M (VINTE METROS) DE FRENTE POR 18M (DEZOITO METROS) DE FUNDO, COM 2M (DOIS METROS) DE ALTURA DO PISO AO SOLO</p> <p>D) HOUSE MIX MONTADA EM TRELÇA Q30 2 NÍVEIS DE PISO O PRIMEIRO A 0,30 CENTÍMETROS DO SOLO E OOUTRO A 2.50 METROS DE ALTURA COM PISO DE MADEIRA COMPENSADOS DE 0,20 MM MEDINDO5 X 4 COBERTA EM LONA BRANCA ANTI CHAMA</p> <p>E) PÉ DIREITO DE 9,00M (NOVE METROS)DE ALTURA NO CENTRO DO PALCO</p> <p>F) PISO EM CHAPA COMPENSADO NAVAL COM PERFIL EM L CONFECCIONADOS EM CHAPA DE FERRO DE 14 MM COM 2 METROS DE ALTURA</p> <p>G) ESCADA DE ACESSO AO PALCO CONFECCIONANDO EM CHAPA ANTI DERRAPANTE NA CHAPA 14 MM</p> <p>H) QUEPE NA FRENTE DO PALCO</p> <p>ESTRUTURA: TUBULAR EM ALUMÍNIO TRELÇADO DE NO MÍNIMO 14MM(QUATORZE MILÍMETRO) COBERTURA: ESTRUTURA ESPACIAL DE ALUMÍNIO ESTRUTURAL COBERTO COM LONA ANTI-CHAMA</p> <p>DIMENSÖES DO PALCO: 20M (VINTE METROS) DE FRENTE POR 18M(DEZOITO METROS) DE FUNDO, COM 2M (DOIS METROS) DE ALTURA DO PISO AO SOLO. HOUSE MIX MONTADA EM TRELÇA Q30 2 NIVEIS DE PISO O PRIMEIRO A 0,30 CENTÍMETROS DOSOLO E O OUTRO A 2.50 METROS DE ALTURA COM PISO DE MADEIRA COMPENSADOS DE0,20MM MEDINDO 5 X 4 COBERTA EM LONA BRANCA ANTI CHAMA PÉ DIREITO DE 9,00M (NOVE METROS) DE ALTURA NO CENTRO DO PALCO, PISO EM CHAPA COMPENSADO NAVAL COM PERFIL EML CONFECCIONADOS EM CHAPA DE FERRO DE 14 MM COM 2 METROS DE ALTURA ESCADA DE ACESSO AO PALCO CONFECCIONANDO EM CHAPA ANTI DERRAPANTE NA CHAPA 14 MM QUEPE NA FRENTE DO PALCO</p>	38.333,333	383.333,330
---	----	---------	--------	---	------------	-------------

				<p>- O QUEPE NA FRENTE; PALCO DEVERÁ SER TIPO TÚNEL GEO, COMESTRUTURA METÁLICA COBERTA EM LONA ANTI-CHAMAS, COM</p> <p>- O PALCO DEVERÁ SER MONTADO COM PISO DE 2,00 METROS DE ALTURA DO CHÃO, COM CHAPA DE COMPENSADO NAVAL PERFIL EM L</p> <p>- O PALCO DEVERÁ DISPOR DE ESTRUTURA EM GRADES PARA PROTEÇÃO DE PAS,HOUSEMIX ETORRES.</p> <p>- A MONTAGEM E A DESMONTAGEM DO PALCO SERÃO FEITAS COM ACOMPANHAMENTODOS TÉCNICOS DA PREFEITURA DA ÁREA DE OBRAS.</p> <p>- DEVERÃO SER MONTADAS DUAS TORRES DE P.A FLY, EM ESTRUTURA METÁLICA TIPO ANDAIME</p> <p>- O PALCO DEVERÁ SER TODO FECHADO COM CHAPA DE FERRO DE 2,00M DE ALTURA DEIXANDO APENAS UM ESPAÇO RESERVADO PARA OS ARTISTAS.</p> <p>- A MONTAGEM COMPLETA DO PALCO E EQUIPAMENTOS DEVERÁ ESTARRESPALDADO ATRAVÉS DE ART E COM RESPONSABILIDADE DO ENGENHEIRO CIVIL QUE ASSINAR A REFERIDA ART.</p> <p>- SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA LICITANTE VENCEDORA ALOCAÇÃO,MONTAGEM E DESMONTAGEM DO PALCO.</p> <p>- ESTRUTURA PARA CAMARIM EM OCTANORME, FECHADA(S) NAS 04 LATERAIS, TAMANHO 04MX04M MONTAGEM E DESMONTAGEM.</p> <p>- CONTENDO: SOFÁS /MESAS E CADEIRAS DE PLÁSTICO COM FORROS NAS CADEIRAS, FRIGOBAR, ESPELHO GRANDE,ARARA COM CABIDES E LIXEIRAS 50 LITROS COM TAMPAS E SACOS DE LIXO,AR CONDICIONADO.</p>		
--	--	--	--	---	--	--

Valor do lote..: 756.599,997

Nº LOTE.: 4						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.885	120,000	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS, TAMANHO 10M X 10M, COM PÉ DIREITO A 4 METROS, EM LONA ANTI-CHAMAS COM ART ESTRUTURAL E ELÉTRICA - - PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, ABERTA OU FECHADA CONFORME NECESSIDADES E COM 04 FECHAMENTOS LATERAL	2.666,667	320.000,040
2	SE	393.883	150,000	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS, TAMANHO 03M X 03M, COM PÉ DIREITO A 3 METROS, EM LONA ANTI- CHAMAS COM ART ESTRUTURAL E ELÉTRICA - - PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA ABERTA OU FECHADA CONFORME NECESSIDADES E COM 04 FECHAMENTOS LATERAL	576,667	86.500,050
3	SE	393.884	200,000	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS, TAMANHO 05M X 05M, COM PÉ DIREITO A 3 METROS, EM LONA ANTI-CHAMAS COM ART ESTRUTURAL E ELÉTRICA - - PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA ABERTA OU FECHADA CONFORME NECESSIDADES E COM 04 FECHAMENTOS LATERAL	760,000	152.000,000

Valor do lote..: 558.500,090

Nº LOTE.: 5						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.886	2.000,000	ESTRUTURA DE GRADE DE ALAMBRADO DISCIPLINADORA DE PÚBLICO, EM MÓDULO DE 02M X 01M, DO TIPO GRADE METÁLICA TUBULAR, FIXADA AO SOLO POR PÉS TUBULARES COM ALTURA DE 1,20M DE ALTURA, COM ACABAMENTO EM PINTURA METALIZADA NA COR ALUMÍNIO COM MATERIAL A BASE DE ESMALTE SINTÉTICO, DEVENDO TODOS OS PÉS ESTAREM SER FIXADOS AO SOLO COM PONTEIRAS METÁLICAS.	37,667	75.334,000

Valor do lote..: 75.334,000

Nº LOTE.: 6						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.887	2.000,000	MÓDULO(S) DE FECHAMENTO EM CHAPA(S) DE AÇO, COM PONTA DE LANÇA EM SUA PARTE SUPERIOR, MEDINDO 2,50MX2,30M, EM CHAPA DE AÇO, TOTALMENTE INTRANSPONÍVEL, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	38,667	77.334,000

Valor do lote..: 77.334,000

Nº LOTE.: 7						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vir. Media	Vir. Média Total
1	SE	393.890	50,000	<p>LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM ESTRUTURA DE CAMAROTES EMPRESARIAIS, EM ESTRUTURA METÁLICA COBERTO COM TENDAS DE 4,60 X 3,85 METROS, CADA BOX (SALA) MEDINDONO MÍNIMO 2,30 X 3,85 METROS INDIVIDUAIS, GUARDA CORPO NO MÍNIMO 1,25 DE ALTURA, EM PERFEITO ESTADO, DENTRO DAS NORMATIVAS TÉCNICAS DO CORPO DE BOMBEIROS, ESCADAS DE ACORDO COM PROJETO APROVADO JUNTO AO ÓRGÃO.</p> <p>OBS Nº 01: DEVE APRESENTAR TODA A SINALIZAÇÃO EXIGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR INCLUSIVE GUARDA CORPOE DEMAIS LEGISLAÇÕES DE SEGURANÇA E EXTINTORES DE INCÊNDIO.</p> <p>OBS Nº 02: A CONTRATANTE DEVERÁ MONTÁ-LO E DESMONTÁ-LO, CONFORME PROJETO DESENVOLVIDO PELO EVENTOE APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO.</p> <p>OBS Nº 03.: A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER, NO PRAZO MÁXIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, A ART OU RTT, SEM ACRÉSCIMO DE QUAISQUER ÔNUS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, COM REGULADOR DE VELOCIDADE ELETRÔNICO, CABOS DE LANÇAMENTO ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM AS NECESSIDADES DO EVENTO.</p>	2.033,333	101.666,650
2	SE	393.891	10,000	<p>CAMAROTE VIP DE 100 M2 (CEM METROS QUADRADOS), COM 1,4 METROS DE ALTURA PARA CADA PAVIMENTO, TODO O PISO COM CARPETE NOVO NA COR A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO, COBERTO EM LONA BRANCA COM TENDA ESTILO PIRAMIDAL, COM ESCADAS E RAMPAS DE ACESSO; GUARDA CORPO NAS LATERAIS, COMPOSTO EM ESTRUTURA METÁLICA DE CANO DE CHAPA 03 (TRÊS) MM E DIÂMETRO DE 02 (DUAS) POLEGADAS E TRAVAMENTO EM TRELIÇAS;</p> <p>- COM MÓDULOS PARA AMBIENTES (BAIAS), PARA COLOCAR MESAS E CADEIRAS</p>	5.800,000	58.000,000

Valor do lote..: 159.666,650

N° LOTE.: 8						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.888	500,000	JOGO(S) DE 01 (UMA) MESA DE PLÁSTICO DA COR BRANCA COM 04 (QUATRO) CADEIRAS BRANCAS SEM BRAÇO.	34,333	17.166,500

Valor do lote.: **17.166,500**

N° LOTE.: 9						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.889	20,000	GUARITAS 2.30 X 2.30 METROS. TENDO 2.20 DE ALTURA COM 3 JANELAS PANORÂMICAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, FRENTE ABERTA PARA AMPLA VISÃO.	1.966,667	39.333,340

Valor do lote.: **39.333,340**

Nº LOTE.: 10						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vir. Media	Vir. Média Total
1	SE	393.892	20,000	<p>LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENERGIA MEDIANTE GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO EMCONTAINER ACÚSTICO SILENCIADO COM NÍVEL DE RUÍDO MÁXIMO DE 75DB, COMPOSTO DE MOTOR A DIESEL TURBINADO, COM PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA TRIFÁSICA DE 180KVA E TENSÃO DE 220 VOLTS, CICLAGEM EM 60HZ E 1.800 RPM, COM PAINEL DE COMANDO COM CHAVE DE LIGAÇÃO/REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, COM REGULADOR DE VELOCIDADE ELETRÔNICO, 100 METROS DE CABOS DE LANÇAMENTO ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM AS NECESSIDADES DO EVENTO, INCLUINDO CABOS E COMBUSTÍVEL, ART ELÉTRICO.</p> <p>- OPERADOR</p>	4.333,333	86.666,660
2	SE	393.893	35,000	<p>LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENERGIA MEDIANTE GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO EMCONTAINER ACÚSTICO SILENCIADO COM NÍVEL DE RUÍDO MÁXIMO DE 75DB, COMPOSTO DE MOTOR A DIESEL TURBINADO, COM PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA TRIFÁSICA DE 250KVA E TENSÃO DE 220 VOLTS, CICLAGEM EM 60HZ E 1.800 RPM, COM PAINEL DE COMANDO COM CHAVE DE LIGAÇÃO/REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, COM REGULADOR DE VELOCIDADE ELETRÔNICO, 100 METROS DE CABOS DE LANÇAMENTO ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM AS NECESSIDADES DO EVENTO, INCLUINDO CABOS E COMBUSTÍVEL, ART ELÉTRICO.</p> <p>- OPERADOR</p>	5.633,333	197.166,655

Valor do lote.: 283.833,315

N° LOTE.: 11						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vir. Média	Vir. Média Total
1	SE	393.894	60,000	PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO (P-6) MEDINDO 4,00 X 3,00 MTS (12M²); COM ESTRUTURA DE Q30 NA ALTURA DE 6 METROS; - APARELHO PROCESSADOR DE IMAGENS DIGITAL MODELO LEDSYNC; - OPERADOR DE VÍDEO E TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA DO EVENTO E ENTREGADO DVD EDITADO POSTERIOR PARA ADMINISTRAÇÃO NO PRAZO DE 15 DIAS; - ART DO RESPONSÁVEL	6.500,000	390.000,000

Valor do lote.: 390.000,000

N° LOTE.: 12						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.895	20,000	<p>ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS</p> <p>TECNOLOGIA: 3LCD METODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRA / MONTADA NO TETO RESOLUÇÃO NATIVA XGA (1024 X 768 PIXELS) CONTRASTE: 15.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: ATÉ 1,07 BILHÃO DE CORES LUMINOSIDADE / BRILHO: 3.600 LÚMENS EM CORES E 3.600 LÚMENS EM BRANCO RELAÇÃO DE ASPECTO: 4:4 INTERFACES/ ENTRADAS</p> <p>- 1X HDMI</p> <p>- 1X VGA (D-SUB 15-PINOS)</p> <p>- 1X S-VÍDEO (MINI DIN)</p> <p>- 1X ÁUDIO/VÍDEO COMPOSTO RCA (AMARELO /BRANCO /VERMELHO)</p> <p>- 1X USB TIPO A (MEMÓRIA USB, ADAPTADOR W-FI)</p> <p>- 1X USB TIPO B (USB DISPLAY, MOUSE, CONTROLE) ALIMENTAÇÃO VOLTAGEM: 100 - 240 V AC, 50/60 HZ CONSUMO DE ENERGIA: 277 W (MODO NORMAL) / 207W (MODO ECO) / 0,26W (EM ESPERA) TELA DE 200 POLEGADAS (04 X 2,5 METROS) AFIXADAS NA ESTRUTURA DE Q30, PELÍCULA MATTE WHITE (BRANCA COM VERSO PRETO) - PARA PROJEÇÃO FRONTAL</p> <p>* TUBO SUPERIOR EM AÇO GALVANIZADO</p> <p>* GANCHOS PARA FIXAÇÃO</p> <p>* TRIPÉ DE TELA MODELO</p> <p>* TELESCÓPIO DE 4 METROS</p> <p>* TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA DO EVENTO COM CÂMERAS E ENTREGA DO DVD EDITADO POSTERIOR PARA ADMINISTRAÇÃO NO PRAZO DE 15 DIAS;</p>	4.666,667	93.333,340

Valor do lote..: 93.333,340

N° LOTE.: 13						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.073	100,000	PRATICÁVEIS TELESCÓPICOS DE 2,0 X 2,0 MTS;	246,667	24.666,700

Valor do lote..: 24.666,700

Nº LOTE.: 14						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vir. Media	Vir. Média Total
1	SE	393.896	30,000	LOCAÇÃO DE SANITÁRIO(S) (BANHEIRO(S)) QUÍMICO(S) ADAPTADO(S) A PESSOA(S) PORTADORA(S) DE NECESSIDADE(S) ESPECIAL(IS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADOS EM POLIETILENO, PISO ANTIDERRAPANTE, TETO TRANSLÚCIDO PARA ABSORÇÃO DE LUZ, PORTACOM FECHAMENTO AUTOMÁTICO E ABERTURAS PARA CIRCULAÇÃO DE AR; DISPENSA DO USO DEREDES DE ESGOTO E ÁGUA; VASO SANITÁRIO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO, MICTÓRIO E DESCARGA; MEDIDAS APROXIMADAS DE 2,24M DE ALTURA X 1,57M DE LARGURA X 1,57M DE COMPRIMENTO, COM MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESCARTE EM LOCAL APROPRIADO E LIBERADO PELAS AUTORIDADES.	316,667	9.500,010
2	SE	393.897	800,000	LOCAÇÃO DE SANITÁRIO(S) (BANHEIRO(S)) QUÍMICO(S) CONVENCIONAL (IS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADOS EM POLIETILENO, PISO ANTIDERRAPANTE, TETO TRANSLÚCIDO PARA ABSORÇÃO DE LUZ, PORTA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO E ABERTURAS PARA CIRCULAÇÃO DE AR, DISPENSA DO USO DE REDES DE ESGOTO E ÁGUA; VASO SANITÁRIO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO COM O RESPECTIVO PAPEL HIGIÊNICO, MICTÓRIO E DESCARGA; MEDIDAS APROXIMADAS DE 2,24M DE ALTURA X 1,22M DE LARGURA X 1,16M DE COMPRIMENTO, COM MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESCARTE EM LOCAL APROPRIADO E LIBERADO PELAS AUTORIDADES.	276,667	221.333,600

Valor do lote..: 230.833,610

N° LOTE.: 15						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.898	1.000,000	SERVIÇO DE SEGURANÇA: ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SERVIÇOS AFETOS A SEGURANÇA MEDIANTE PESSOAL COM EXPERIÊNCIA EM PARTICIPAÇÃO DE GRANDES EVENTOS E DE CAPACITAÇÃO ADVINDA DE TREINAMENTO AJUSTADO PARA RESGUARDAR A ORDEM EM LOCAL PÚBLICO, DEVIDAMENTE EQUIPADO COM INSTRUMENTOS DE COMUNICAÇÃO, PROTEÇÃO PESSOAL E DETECTOR DE METAL E O QUE MAIS SE FIZER NECESSÁRIO PARA O DEVIDO E LEGAL DESEMPENHO DE SUAS FUNÇÕES, TUDO OBJETIVANDO AUXILIAR NOS TRABALHOS DE SEGURANÇA, ONDE A EMPRESAVENCEDORA PODERÁ FAZER A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DEVIDAMENTE LICENCIADA PELA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E PELA POLICIA FEDERAL DO ESTADO E APRESENTAÇÃO DA LISTA DOS SEGURANÇAS A ADMINISTRAÇÃO 72 HORAS ANTES DOS EVENTOS COM OS NOMES E CPF DE CADA E O PROTOCOLO DA MESMA NA POLICIA FEDERAL	333,333	333.333,000

Valor do lote..: 333.333,000

N° LOTE.: 16						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.899	300,000	SERVIÇO DE BRIGADISTA: ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SERVIÇOS AFETOS À SEGURANÇA MEDIANTE PESSOAL COM EXPERIÊNCIA EM PARTICIPAÇÃO DE GRANDES EVENTOS E DE CAPACITAÇÃO ADVINDA DE TREINAMENTO AJUSTADO PARA RESGUARDAR A ORDEM EM LOCAL PÚBLICO, DEVIDAMENTE EQUIPADO COM INSTRUMENTOS DE COMUNICAÇÃO, PROTEÇÃO PESSOAL E DETECTOR DE METAL E O QUE MAIS SE FIZER NECESSÁRIO PARA O DEVIDO E LEGAL DESEMPENHO DE SUAS FUNÇÕES, TUDO OBJETIVANDO AUXILIAR NOS TRABALHOS DE SEGURANÇA ONDE A EMPRESA VENCEDORA PODERÁ FAZER A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DEVIDAMENTE LICENCIADA PELA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E PELO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO E APRESENTAÇÃO DA LISTA DOS BRIGADISTAS (BOMBEIRO CIVIL), A ADMINISTRAÇÃO 10 DIAS ANTES DOS EVENTOS COM OS NOMES E CPF DE CADA E O PROTOCOLO DA MESMA NO CORPO DE BOMBEIROS.	333,333	99.999,900

Valor do lote..: 99.999,900

Nº LOTE.: 17						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.900	400,000	SERVIÇO DE CARREGADORES: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CARREGADORES PARA CARREGAMENTOS DE DIVERSOS PRODUTOS REFERENTES ÀS NECESSIDADES DO EVENTO OU OBRA PESSOAL COM CAPACIDADE DE PEGAR PESOS, UMA VEZ QUE OS EQUIPAMENTOS SÃO PESADOS, COM OS DEVIDOS EPI'S NECESSÁRIOS.	276,667	110.666,800

Valor do lote.: 110.666,800

Nº LOTE.: 18						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.901	40,000	<p>PRODUTOR DE EVENTOS PARA ORGANIZAR, PLANEJAR, ORIENTAR ACOMPANHAR TODAS AS FASES DA REALIZAÇÃO DO EVENTO. CABE AO PRODUTOR A RESPONSABILIDADE DE GERENCIAR TODOS OS SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA CADA EVENTO, COMO MONTAGEM DA ILUMINAÇÃO, SOM, SEGURANÇA, ACOMODAÇÃO E ALIMENTAÇÃO, E FAZER CUMPRIR O CRONOGRAMA COMBINADO, BEM COMO RESOLVER EVENTUAIS PROBLEMAS DE ÚLTIMA HORA, A MONTAGEM E A DESMONTAGEM DOS LOCAIS DE PRODUÇÃO É SEMPRE ACOMPANHADA POR ALGUM FUNCIONÁRIO DO STAFF, QUE É A EQUIPE DE PRODUTORES DO EVENTO COMPOSTA DE NO MINIMO 4 PESSOAS.</p> <p>a) EQUIPE PARA ORGANIZAR OS CAMARINS COM ALIMENTAÇÃO, BEBIDAS, UTENSÍLIOS E DECORAÇÃO, NECESSÁRIOS AO BOM FUNCIONAMENTO E ATENDIMENTO AOS ARTISTAS E SEUS COMPONENTES.</p> <p>b) EQUIPE PARA ORGANIZAR O HOME LISTS COM AS HOSPEDAGENS PARA A EQUIPE DO ARTISTA E MEMBROS DA EMPRESA ORGANIZADORA</p> <p>c) EQUIPE PARA ORGANIZAR OS TRANSLADOS DOS ARTISTAS CONTRATADOS E SUAS EQUIPES, DO HOTEL ATÉ O LOCAL DO EVENTO, RETORNOS DO LOCAL DO EVENTO ATÉ O HOTEL E ONDE MAIS FOR NECESSÁRIO.</p> <p>d) EQUIPE PARA COORDENAROS CARREGADORES, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS CENÁRIOS DOS ARTISTAS.</p>	2.433,333	97.333,320

Valor do lote.: 97.333,320

N° LOTE.: 19						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.902	2.000,000	ESTRUTURA DE ALUMÍNIO EM TRELIÇA P-30 DE FORMA MONTADA E AFIXADA CONFORME AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO EM METROS	77,333	154.666,000

Valor do lote..: 154.666,000

N° LOTE.: 20						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.903	10,000	TÚNEL GEO, MEDIDA 12,5 MTS DE FRENTE X 60,00 MTS DE FUNDO, 6,00 MTS DE ALTURA, ESTRUTURA DE TRELIÇAS DE ALUMINIO Q- 30 E COBERTURA EM LONA ANTICHAMAS, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA	38.000,000	380.000,000

Valor do lote..: 380.000,000

N° LOTE.: 21						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.904	25,000	TORRES PARA FLAY COM MEDIDA DE 03 X 2.50 X 10M DE ALTURA, COM PAU DE CARGA E DEVIDAMENTE ESTAIADO, PARA PENDURAR O PA DE 12X12 DO DELEY.	2.766,667	69.166,675

Valor do lote..: 69.166,675

N° LOTE.: 22						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.905	500,000	PISO EM CHAPA COMPENSADO NAVAL COM PERFIL EM L CONFECCIONADOS EM CHAPA DE FERRODE 14 MM COM 2 METROS DE ALTURA OU CONFORME A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO.	103,333	51.666,500

Valor do lote..: 51.666,500

N° LOTE.: 23						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.906	40,000	VAN EXECUTIVA - ANO 2019 A 2021, MODELO SPRINTER, COM CAPACIDADE PARA 17 PASSAGEIROS, EQUIPADA COM POLTRONA SOFT, AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO, FRIGOBAR, MONITOR DE VÍDEO, CORTINAS NAS JANELAS, ISULFILM NOS VIDROS, SOM AMBIENTE E DVD PLAYER. NÃO SERÁ ACEITO VANS COM FAIXAS ESCOLAR, MOTORISTA DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO, AVAN E FUNCIONÁRIO ESTEJA DISPONÍVEL 18 HORAS A DISPOSIÇÃO DO EVENTO. SERVIÇO ESTE PARA TRANSLADO DOS ARTISTAS E EQUIPE NO MUNICÍPIO E REGIÃO E DO AEROPORTO DA REGIÃO AO MUNICÍPIO, ONDE A MESMA TERÁ UMA AUTONOMIA DE 400 KM POR DIÁRIA	1.483,333	59.333,320

Valor do lote..: 59.333,320

N° LOTE.: 24						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.907	400,000	HOSPEDAGEM EM QUARTO SINGLE ROOM OU SGL QUARTO CONTENDO COM APENAS UMA CAMA DE CASAL COM BANHEIRO INDIVIDUAL, FRIGOBAR E AR CONDICIONADO. PODENDO A HOSPEDAGEM SER NO MUNICÍPIO OU NA REGIÃO DO TRIÂNGULO MINEIRO EM HOTEL COM CARACTERÍSTICA DE 3 A 4 ESTRELAS.	236,667	94.666,800

Valor do lote..: 94.666,800

Nº LOTE.: 25						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.908	20,000	<p>ESTRUTURA E ABASTECIMENTO PARA CADA CAMARIM</p> <p>:</p> <p>01 ESPELHO DE CORPO INTEIRO, 02 SOFÁS DE 3 LUGARES CADA, 01 APARADOR NO TAMANHO DE 1,10 X 2,10 METROS COM TOALHAS E COBRE MANCHA E ARRANJO FLORAL NO MESMO, 01 COQUEIRO PORTE MÉDIO NO VASO DECORADO, 02 TAPETES NO TAMANHO DE 1,30 X 1,80 METROS, 01 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL PARA ABRIR A MESMA, 01 ARARA DE ROUPA, 01 MICROONDAS, 01 GELADEIRA VISOR DE VIDRO, 01 TÁBUA DE PASSAR ROUPA, 01 FERRO DE PASSAR ROUPA, 20 UNIDADES DE COPO DE VIDRO, 10 UNIDADES DE COPO DE WHISKY, 02 PACOTES DE COPO DESCARTÁVEL, 01 FARDO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS GELADA (GARRAFA), 01 FARDO DE ÁGUA MINERAL COM GÁS GELADA(GARRAFA), 01 FARDO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS E FORA DO GELO , 06 REFRIGERANTES EM LATA (3 COCAS E 3 LARANJA), 06 REFRIGERANTES DIET EM LATA (3 COCAS ZERO E 3 GUARANAS), 01 CAIXA DE CERVEJA, 01 LITRO DE WHISKY 18 ANOS, 01 GARRAFA DE VODKA IMPORTADA, 01 GARRAFA DE GIN IMPORTADO, 05 TÔNICAS, 01 GARRAFA DE CAFÉ (SEM AÇÚCAR), 03 CAIXINHAS DE TODYNHO, 02 SUCOS DE 1LT NATURAL DE CAJU, UVA OU MARACUJÁ, 02 ÁGUAS DE COCO DE 1LT, 12 LATAS DE ENERGÉTICOS, 01 SACO DE GELO MINERAL, CHOCOLATES DIVERSOS,</p> <p>01 BANDEJA DE SALGADOS (ASSADOS) VARIADOS, 01 CESTA DE FRUTAS, 06 LIMÕES (INTEIROS) PARA TEQUILA, 01 ABACAXI DESCASCADO CORTADO EM RODELAS E LIMÃO, 01 TÁBUA DE FRIOS, 01 BOLO, AMENDOIM SALGADO SEM CASCA (COMUM); CASTANHA DECAJÚ E AMÊNDOAS, BISCOITO DE POLVILHO, CESTA DE PÃES DE QUEIJO SAL, AÇÚCAR REFINADO E ADOÇANTE, COPOS DESCARTÁVEIS P/ÁGUA, COPOS DESCARTÁVEIS P/WHISKY (ACRÍLICO), GUARDANAPOS / TALHERES, 01 DÚZIA DE BOTÕES DE ROSAS SEM ESPINHOS (SEM ARRANJO), 02 PRATOS DE LOUÇA E XÍCARA PARA CAFÉ, 02 CHICLETES VARIADOS, 03 TOALHAS DE ROSTO BRANCA, 01 RÉCHAUD DE ARROZ, FILE DE FRANGO, PURE DE CAMBOTIA E QUIABO FRITO PARA 15 PESSOAS, 15 PRATOS DE PORCELANA E TALHERES, 01 CESTA DE FRUTAS VARIADAS, 02 CAIXAS DE BOMBOM, 01 CESTA DE PÃO DE QUEIJO, 01 CESTA DE TORRADAS E GELEIA (02 GARRAFAS DE CAFÉ E 02 FARDOS DE AGUA SEM GÁS NA PASSAGEM DE SOM)</p>	6.600,000	132.000,000

2	SE	393.909	20,000	<p>ESTRUTURA E ABASTECIMENTO PARA CADA CAMARIM</p> <p>:</p> <p>01 ESPELHO DE CORPO INTEIRO, 02 SOFAS DE 3 LUGARES CADA, 01 APARADOR NO TAMANHO DE 1,10 X 2,10 METROS COM TOALHAS E COBRE MANCHA E ARRANJO FLORAL NO MESMO, 01 COQUEIRO PORTE MÉDIO NO VASO DECORADO, 02 TAPETE NO TAMANHO DE 1,30 X 1,80 METROS, 01 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL PARA ABRIR A MESMA, 01 ARARA DE ROUPA, 01 MICROONDAS, 01 GELADEIRA VISOR DE VIDRO, 01 TÁBUA DE PASSAR ROUPA, 01 FERRO DE PASSAR ROUPA, 20 UNIDADES DE COPO DE VIDRO, 10 UNIDADES DE COPO DE WHISKY, 02 PACOTES DE COPO DESCARTAVEL, 06 FARDOS DE ÁGUA MINERAL (GELADA), 01 FARDO DE ÁGUA MINERAL COM GÁS OU ÁGUA TÔNICA, 04 FARDOS DE REFRIGERANTE DIVERSOS EM LATA, 06 SUCOS NATURAL DE 1LT, 12 ISOTÔNICOS (SABORES VARIADOS), 08 PIZZAS GRANDES SABORES VARIADOS OU GALINHADA PARA 23/PESSOAS, 01 TÁBUA DE FRIOS, 01 SACHE GRANDE DE MAIONESE, 01 GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ, 01 CESTA DE FRUTAS DA ÉPOCA, 05 BOLOS (VÁRIOS SABORES), BOLACHAS E APERITIVOS, COPOS DESCARTÁVEIS / TALHERES, 01 CESTA DE PÃO DE QUEIJO, 01 CESTA DE TORRADAS EGELEIA (02 GARRAFAS DE CAFÉ E 10 FARDOS DE AGUA SEM GÁS NA PASSAGEM DE SOM)</p>	5.466,667	109.333,340
3	SE	393.910	10,000	<p>ESTRUTURA E ABASTECIMENTO PARA CADA CAMARIM:</p> <p>01 ESPELHO DE CORPO INTEIRO, 02 SOFÁS DE 3 LUGARES CADA, 01 APARADOR NO TAMANHO DE 1,10 X 2,10 METROS COM TOALHAS E COBRE MANCHA E ARRANJO FLORAL NO MESMO, 01 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL PARA ABRIR A MESMA, 01 GELADEIRA VISOR DE VIDRO, 02 PACOTES DE COPO DESCARTÁVEL, 06 FARDOS DE ÁGUA MINERAL (GELADA), 01 FARDO DE ÁGUA MINERAL COM GÁS OU ÁGUA TÔNICA, 04 FARDOS DE REFRIGERANTE DIVERSOS EM LATA, 06 SUCOS NATURAL DE 1LT, 12 ISOTÔNICOS(SABORES VARIADOS), 01 GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ, 01 CESTA DE FRUTAS DA ÉPOCA, 01 CESTA DE PÃO DE QUEIJO.</p>	3.500,000	35.000,000

Valor do lote..:

276.333,340

Nº LOTE.: 26						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.911	15,000	- 4 CÂMERAS FULLHD - 04 CINEGRAFISTA - 01 MESA DE CORTE BLACKMAGIC - ILHAS DE EDIÇÃO - 01 TV PARA CENÁRIO DO APRESENTADOR - 01 DIRETOR DE VÍDEO - 03 TV DE RETORNO DE VÍDEO DA LIVE. - 01 OPERADOR DE TP - TRANSMISSÃO PARA 02 PLATAFORMAS SIMULTÂNEAS - 01 OPERADOR DE STREAMING - 01 OPERADOR DE MESA DA MESA DE CORTE	15.666,667	235.000,005

Valor do lote.: 235.000,005

Nº LOTE.: 27						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vlr. Média	Vlr. Média Total
1	SE	393.913	4,000	ELABORAÇÃO EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DO PROJETO PROJETO LUMINOTECNICO LIGHT DESIGN CONCEITO CENOGRÁFICO PROJETO CENOGRÁFICO 3D E ILUSTRATIVO PROJETO TÉCNICO PRANCHAS TÉCNICA PARA FORNEDEDORES E MONTAGEM CONTEÚDO DE IMAGEM 3D E MOTIONPARA A CRIAÇÃO DE UMA ABERTURA PARA O EVENTO PROGRAMAÇÃO DE LUZ EM TIME CODE SINCRONIZADO PARA ANARTRIA COORDENAÇÃO TÉCNICA DE MONTAGEM	47.333,333	189.333,332
2	SE	393.912	10,000	ELABORAÇÃO, EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DO PROJETO TEMPORÁRIO EMISSÃO DE PROJETO TEMPORÁRIO DO EVENTO DEVIDAMENTE APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIRO, (AVCB); COLOCAÇÃO DE EXTINTORES, PLACAS DE SINALIZAÇÕES E LUZ DE EMERGÊNCIA DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO PROJETO APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIRO.	11.036,667	110.366,670

Valor do lote.: 299.700,002

N° LOTE.: 28						
Sequ.	Un	Cod.Item	Quantidade	Especificação	Vir. Média	Vir. Média Total
1	SE	393.916	12,000	LOCAÇÃO TENDA GEO 15 X 10 METROS DE COMPRIMENTO GRAU 22,5 ESTRUTURA P30 CONSTRUÍDA EM LIGA DE ALUMÍNIO 6351 T6 SOLDADA NO PROCESSO MIG COM MATERIAL DE ADIÇÃO EMLIGA DE ALUMÍNIO 5356 CONFORME NBR 6834/7000 6351 T6 COM LONA PVC ANTI CHAMAS E PROTEÇÃO UV	18.916,667	227.000,004
2	SE	393.914	12,000	LOCAÇÃO TENDA GEO 15 X 30 METROS DE COMPRIMENTO GRAU 22,5 ESTRUTURA P30 CONSTRUÍDA EM LIGA DE ALUMÍNIO 6351 T6 SOLDADA NO PROCESSO MIG COM MATERIAL DE ADIÇÃO EM LIGA DE ALUMÍNIO 5356 CONFORME NBR 6834/7000 6351 T6 COM LONA PVC ANTI CHAMASE PROTEÇÃO UV	57.416,667	689.000,004
3	SE	393.915	12,000	LOCAÇÃO TENDA GEO 25 X 30 METROS DE COMPRIMENTO GRAU 22,5 ESTRUTURA P 30 CONSTRUÍDA EM LIGA DE ALUMÍNIO 6351 T6 SOLDADA NO PROCESSO MIG COM MATERIAL DE ADIÇÃO EM LIGA DE ALUMÍNIO 5356 CONFORME NBR 6834/7000 6351 T6 COM LONA PVC ANTI CHAMASE PROTEÇÃO UV	95.916,667	1.151.000,004
Valor do lote..:					2.067.000,012	
Totalização dos lotes..:					7.901.450,61	